- Caesar (10) -- in Ubios legatos mittendi quorum si principes  
IV  
Chapter 11. ac senatus sibi iure urando fidem fecisset etc.
- Caesar (11) (Hostes) perturbantur --- Quorum timor cum fremitu  
IV  
Chapter 14. et concursu significaretur etc.
- Caesar (12) se trans Rhenum in fines Sugambrorum receperat  
IV  
Chapter 16. ---- Ad quos cum Caesar nuntios misisset etc.
- Caesar (13) Tigna --- iungebat. Hæc cum machinationibus  
IV  
Chapter 17. immissa influmen defixerat etc.
- Caesar (14) hic Romanorum adventum exspectare atque ibi  
IV  
Chapter 19. decertare constituisse. Quod ubi Caesar comperit,  
19 (in which "quod" links the clause with the fact contained in the preceding sentence.)
- Caesar (15) equitesque ---- se sequi iussit. A quibus cum  
IV  
Chapter 25. paulo tardius esset administratum etc.

From the examples cited already, the nature of these is self evident:-

- Caesar (16) Quod ubi Caesar animadvertit.  
IV-25
- Caesar (17) Hoc cum voce magna dixisset.  
IV-25
- Caesar (18) Hos, item ex proximis navibus cum conspexissent,  
IV-25 etc.
- Caesar (19) Quod cum animadvertisset Caesar ----  
IV-26
- Caesar (20) Naves XVIII ---- leni vento solverunt. Quae  
IV  
Chapter 28. cum appropinquarent Britanniae etc.

Caesar (21) sed ex iis onerariae duae eosdem portus ----  
 IV capere non potuerunt et paulo infra delatae sunt.  
 Chapter 37 Quibus ex navibus cum essent expositi milites  
 trecenti, etc.

Book \* (22) Caesar --- I Labienum -- in Morinos misit. Qui  
 IV cum propter siccitates paludum quo se reciperent  
 Chapter 38. non haberent, --- omnes venerunt.

Caesar (23) neque longius abesse quin --- Sabinus clam ex  
 III castris exercitum educat et ad Caesarem auxili  
 Chapter 18 ferendi causa proficiscatur. Quod ubi auditum  
 est conclamant etc.

The irregularity in the introductory word of  
 the following examples from Cicero, also seem due to  
 the desire to make a continuous line of thought.

Cicero (24) Quae quoniam in senatu inlustrata, patefacta,  
 Catiline comperta sunt per me (in which "quae" refers  
 III - 3 back to the recital of the situation by Cicero  
 in the previous paragraph.)

Cicero (25) Hunc ego hominem tam acrem, tam audacem, tam  
 III-6-17 paratum -- nisi ex domesticis insidiis in  
 castrense latrocinium compulsem. "Hunc  
 hominem" follows a recital of Catiline's  
 strength and links it with the clause that  
 follows:

\* Should have been placed in examples of common elements and  
 is counted there.

- Cicero (26) -- qui ---- nefarios ignis inferre conati.  
 III  
 Par.22           Quibus ego si me restitisse dicam etc.
- Catiline (27) magna vis conscientiae, quam qui neglegunt,--  
 III-27.
- Catiline (28) custodiis vigiliis que defendite. Id ne vobis  
 III-29           diutius faciendum sit etc. ("Id" refers to the  
                   (fact) command contained in the previous sentence).
- Catiline (29) A similar example to the one above is:-  
 IV - 19.           Id ne posthac non modo (non) confici, sed ne  
                   cogitari quidem possit a civibus etc., in which  
                   Cicero refers to the narrow escape from destruc-  
                   tion which the state had sustained from Catiline's  
                   conspiracy.
- (30-33) There are four examples of "quod si"  
           clauses which I have counted irregular because  
           the word "quod" clearly links with what goes be-  
           fore and belongs in thought at least, (though  
           "quod si" is an established order) within the  
           subordinate clause.
- Catiline "Quod si Catilina in urbe ad hanc diem remanisset",  
 III - 17  
 Catiline and "quod si omnis domesticorum hostium, de-  
 III - 28           pulsus a vobis se in me unum converterit", also
- Catiline "quod si aliquando alicuius furore et scelere  
 III - 20           concitata manus ista plus valuerit", and "quod  
                   si meam spem vis improborum fefellerit atque  
                   superaverit".

- Oration IV Par. 17 (34) In the next reference Cicero has been telling of Catiline's attempted seduction of the slaves and their loyalty to the State. Qua re si quem vestrum forte commovet hoc etc.
- Catiline IV - 22. (35) qui --- hostes patriae semel esse coeperunt eos cum a pernicie rei publicae reppuleris etc.
- Catiline IV - 8: (36) vitam solam relinquit nefariis hominibus quam si eripuisset etc. and a similar example in which "quam" refers back to the union between the nobles and knights as a result of Cataline's
- Catiline IV - 15. (37) conspiracy:- Quam si coniunctionem in consulatu confirmatam meo perpetuam in re publica tenuerimus, etc.
- Catiline IV Par.17. (38) maxima pars eorum qui in tabernis sunt -- genus hoc universum amantissimum est,oti, quorum si quaestus oclusio tabernis minui solet.
- Catiline IV Par. 6. (39) tam exitiosam haberi coniurationem a civibus numquam putavi --- Quantum facinus ad vos delatum sit videtis. Huic si paucos putatis adfinis esse, etc.
- Cicero IV Par. 23 and 18. (40-42) The three examples cited below refer to the facts just stated,- Quae cum ita sint (two examples) and quae dum erit in vestris fixa mentibus.
- Tacitus Germania Par. 5. (43) In Tacitus I find in this list two examples of linking:- numero gaudent, eaeque solae et

gratissimae opes sunt (and following naturally in sequence of thought) Argentum et aurum propitii ne an irati di negaverint dubito.

Par. 37. (44) cum primum Cimbrorum audita sunt arma Caecilio Metello Papirio Carbone consulibus, ex quo si ad alterum imperatoris Traiani consulatum computemus.

In Livy I find the following examples which seem to result from "linking":-

Livy (45) Per idem tempus. Cu. Servilius Romae idibus  
Book 22 Martiis magistratum iniit. Ibi cum de re  
Chapter 1. publica rettulisset.

Livy (46) After a number of orders we have, quae ubi  
22-1 fact (sunt).

Livy (47) signum omnibus dat simul invadendi. Qui ubi  
22-4 ----- decurrerunt.

Livy (48) In the following example "omnia ea ut mature  
22-9 fiant", "omnia ea" refers to the order just given for the praetor to take the auspices, institute games, and consult the Sibylline books.

Livy (49) viatorem misit qui consuli muntiaret ut sine  
22-11 lectoribus ad dictatorem veniret.  
Qui cum dicto paruisset congressusque ---- fecisset.

Livy  
22-26

(50) deinde ad honores pervenit. Quaesturaque et  
duabus aedilatibus plebeia et curuli postremo et  
praetura pertunctus iam ad consulatus spem cum  
adtollerat animos.

Livy  
22-24